1

DOEL - EDIÇÃO Nº192 19 de março de 2021

Poder Legislativo

Boituva

Convocações e Atas |

ATO DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2021 – CCJR

  O PRESIDENTE DA COMISSÃO

PERMANENTE DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E

REDAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BOITUVA, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais e de acordo a Lei Orgânica do

Município e Regimento Interno da Câmara,

  RESOLVE:

  CONVOCAR os Senhores

Vereadores integrantes da C.C.J.R. para

participarem da reunião virtual a ser levada a

efeito na data de 22 de março de 2021, segunda

feira, às 17h30, para análise das proposituras

abaixo relacionadas:

• Projeto de Lei n° 16/2021

da autoria do Legislativo –

Assunto Institui o Dia

Municipal Da Mulher Negra

a ser comemorado

anualmente no dia 25 de

julho e que seja incluído no

calendário oficial de

eventos do Município de

Boituva.

• Projeto de Lei n° 17/2021

da autoria do Legislativo –

Assunto :Dispõe sobre o

ensino de noções básicas

da lei da Maria da Penha,

no âmbito das escolas

Municipais de Boituva.

• Projeto de Lei n° 18/2021

da autoria do Legislativo  :

Institui sobre a instituição

da patrulha Maria da Penha

no Município de Boituva e

dá outras providencias

• Projeto de Lei n° 19/2021

da autoria do Legislativo –

Assunto :Institui o dia

municipal do

empreendedorismo

feminino, que integrará no

calendário de eventos do

Município e será celebrado

anualmente no dia 19 de

novembro.                       .

• Trata-se do Projeto de Lei

n° 11/2021 da autoria do

2

DOEL - EDIÇÃO Nº192 19 de março de 2021

Poder Legislativo

Boituva

Legislativo – Assunto :

Dispõe sobre a criação do

DIPLOMA HERÓIS DA

SAÚDE.

  Para que ninguém possa alegar

desconhecimento, foi expedido o presente ato de

Convocação, nesta data para dar ciência a todos

os interessados, bem como publicação no quadro

de avisos e site do Legislativo, para ampla

divulgação.

Câmara Municipal de Boituva/SP, em 19 de

março   de 2021.

Nelson Maciel de Góes

Vereador - Presidente CJR

Flávio Nunes de Lima

     Vereador - Vice-Presidente

Maria Cecília Pacheco

Vereadora Membro

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2021 –

E.S.C.

  A COMISSÃO PERMANENTE

DE ESPORTE, SAÚDE E CULTURA, de

Boituva - Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais e de acordo a Lei Orgânica do

Município e Regimento Interno da Câmara,

RESOLVE:

  CONVOCAR a senhora secretária

de Saúde de Boituva e os Senhores(as)

Vereadores(as) integrantes da E.S.C. para

participarem da reunião a ser levada a efeito na

data de 23 de março de 2.021, terça-feira, às 19

(dezenove) horas, através de conferência

digital, afim de se dar esclarecimentos a respeito

da campanha de vacinação contra a COVID-19.

  Para que ninguém possa alegar

desconhecimento, mandou expedir o presente

Edital de Convocação, nesta data para dar

ciência a todos os interessados, bem como dá

encaminhamento ao departamento

responsável, para que proceda com a

3

DOEL - EDIÇÃO Nº192 19 de março de 2021

Poder Legislativo

Boituva

publicação no quadro de avisos e Diário Oficial

Eletrônico do Legislativo, para ampla

divulgação, conforme norma regimental.

COMISSÃO PERMANENTE DE ESPORTE,

SAÚDE E CULTURA

Sala da Comissão, 19 de março de 2021.

Tiago de Castro Souza

Presidente E.S.C.

Vereador

____________________________________
SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES

DA SILVA
Vice-Presidente

____________________________________
LUCAS MATEOS PEREIRA

Membro

E X P E D I E N T E
DOEL

Instituído pela resolução 003/2018 de 29/06/2018

Projeto: Agência Câmara – Assessoria de Comunicação da
Câmara Municipal de Boituva

Editoração e Assessoria: Rafael Akio Lucchetta Kobota e
Matheus Correa Alves de Oliveira

Secretário Geral: Marcel Carvalho de Mello

Presidente da Mesa Diretora: Joelmir Pereira Camargo

E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br

mailto:comunica@camaraboituva.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B5K0U9V3A1H4V6C8
		2021-03-19T17:12:41-0300

		2021-03-19T17:12:41-0300

		2021-03-19T17:12:41-0300